1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Hồ, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Đại biểu HĐND thị xã - Quý I/ 2024

Thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND, ngày 20/9/2021 của HĐND thị xã Ban

hành Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND thị xã khóa IV,

nhiệm kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND thị xã thông báo lịch tiếp công dân của Đại biểu

HĐND thị xã Buôn Hồ trong Quý I năm 2024 như sau (có lịch tiếp công dân kèm theo).

1. Thành phần tiếp công dân gồm:

- Đại biểu HĐND thị xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (trừ các đồng chí

Chủ tịch, Phó chủ tịch HĐND thị xã và Trưởng, Phó các Ban của HĐND thị xã)

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND, Văn phòng UBND các xã, phường.

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, phường;

- Cán bộ tiếp công dân xã, phường và một số thành phần có liên quan

(thành phần có liên quan do Văn phòng UBND xã, phường thông báo).

2. Thời gian: Chi tiết có lịch đính kèm.

Buổi sáng từ 7h30’ đến 11h30’;

Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’.

3. Địa điểm: Phòng tiếp công dân của các xã, phường.

(Nội dung chi tiết có lịch kèm theo Thông báo này)

Thường trực HĐND thị xã thông báo để các vị đại biểu HĐND thị xã và

các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan biết để thực hiện, Thông báo này thay

cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Thị ủy (b/c);
- TT HĐND thị xã, các Ban HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã khóa IV (thực hiện);

- UBMTTQVN thị xã;

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND thị xã;

- Thanh tra thị xã;

- Trung tâm TTVHTT (thông báo);

- Văn phòng HĐND-UBND thị xã (đăng trên trang

Website thị xã);

- TT HĐND, UBND các xã, phường (thực hiện);

- Lưu: VT, Ban TCD (Ct   b).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ngọc Bích

 2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ BUÔN HỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA ĐẠI BIỂU HĐND THỊ XÃ KHÓA IV

(Ban hành kèm theo Thông báo số:      /TB-HĐND, ngày     /    /2024

của TT HĐND thị xã Buôn Hồ)

TT

ĐẠI BIỂU HĐND

THỊ XÃ

(Tại 12 xã, phường)

CHỦ TRÌ
THỜI

GIAN
ĐỊA ĐIỂM

I Phường Đạt Hiếu

1 Bà Nguyễn Thị Trúc Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường

II Phường An Lạc

1 Bà H’ Thúy Mlô Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường 2
Ông Nguyễn Hữu Dư (Đại

đức Thích Tuệ Phước)

III Phường An Bình

1 Ông Lê Công Thế Tổ trưởng 25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường 2 Ông Lê Nhất  Hạnh

IV Phường Đoàn  Kết

1 Ông Nguyễn Mạnh  Hùng Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường

V Phường Thiện  An

1 Ông Trần Duy Tự Tổ trưởng 25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường 2 Ông Nguyễn Văn Út

VI Phường Thống Nhất

1 Ông Y Sơi Mlô Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường
2 Ông Nguyễn Văn Đăng

3 Bà Lê Thị Rô

VII Phường Bình Tân

1 Bà Phạm Vỹ Điệp Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân phường

VIII Xã Ea Đrông

1 Ông Y Tim Niê Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân xã

 3

IX Xã Ea Siên

1 Ông Nguyễn Văn Minh Tổ trưởng 25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân xã 2 Ông Y Čing Mlô

X Xã Bình Thuận

1 Bà Phạm Thị Nga Tổ trưởng 25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân xã 2 Ông Y Khiêm Niê Kđăm

XI Xã Ea Blang

1 Ông Hoàng  Trọng  Hùng Tổ trưởng
25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân xã

XII Xã Cư Bao

1 Ông Y Xương Katla Tổ trưởng

25/03/2024

(thứ Hai)

Phòng tiếp công

dân xã

2 Ông Y Sem Ayun

 3 Bà H’ Moan Mlô

4 Ông Lê Khắc Dục

Ghi chú: Đối với các Đại biểu là Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND thị xã tiếp

công dân hàng tháng tại trụ sở HĐND-UBND thị xã. Phó trưởng Ban chuyên trách

của HĐND thị xã tiếp công dân cùng Thường trực HĐND thị xã theo lịch tiếp công

dân được công bố.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:28:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Quang Vũ<vutq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T10:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Ngọc Bích<ntnbich@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:45:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:45:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:45:23+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:45:47+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ BUÔN HỒ<hdnd@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:46:53+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:47:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T13:47:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân thị xã Buôn Hồ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!